
Besluit van 3 februari 2020 van Provinciale Staten van Noord-Holland tot

wijziging van de Subsidieverordening fractiebijdragen Noord-Holland 2015

Provinciale Staten van Noord-Holland;

 

Gelezen de voordracht van het presidium van 16 december 2019; Gelet op artikel 33 Provinciewet,

 

besluiten:

Artikel I  
De Subsidieverordening fractiebijdragen Noord-Holland 2015 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 8, eerste lid, komt te luiden:

1. Bij de subsidieverlening wordt bepaald dat op 1 april en 1 oktober een voorschot wordt betaald

van 50% van het verleende subsidiebedrag, onder verrekening van eventuele vorderingen die

voortvloeien uit besluiten tot subsidievaststelling over voorgaande jaren.

B

In artikel 11a wordt, onder vernummering van het tweede tot het derde lid, een lid ingevoegd, luidende:

2. Indien een fractie na verkiezingen niet terugkeert in provinciale staten, worden rechtmatige

kosten, gemaakttussen 14 maart en de datum waaropde afscheidsvergadering van provinciale

staten plaatsvindt, betrokken bij de subsidievaststelling over het voorgaande subsidiejaar.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst, waarbij

 

a. artikel I, onderdeel A, terugwerkt tot 15 maart 2017;

b. artikel I, onderdeel B, terugwerkt tot 15 maart2019.

 

Haarlem, 3 februari 2020

Provinciale Staten voornoemd,

A. Th. H. van Dijk, voorzitter

K. Bolt, griffier

Nr. 947

PROVINCIAAL BLAD 20 februari

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 947 20 februari 20201


